
Zarządzenie Nr 227/2007
 Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 listopada 2007r.

w sprawie: przekazania w administrację części zabudowanej  nieruchomości oznaczonej
                  nr działki 104/19 k.m. 4 o pow. około  3.700m

2
, położonej w Czeladzi

przy ul. Szpitalnej.

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.
Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 tekst jednolity z późn. zmianami/

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazać w administrację z dniem 1 grudnia 2007r. Zakładowi Budynków Komunalnych w Czeladzi,
część nieruchomości oznaczonej nr działki 104/19 k. m. 4 o powierzchni około 3.700m

2
, położonej

przy ul. Szpitalnej 87 w Czeladzi, zabudowanej jednopiętrowym budynkiem biurowo-socjalnym,
trzema warsztatami i trzema kompleksami garaży /łącznie 8 boksów/  o   łącznej  pow.  zabudowy
obiektów   1065m

2
,  oraz   pow.  użytkowej  1033m

2
.

Nieruchomość zostanie przekazana protokołem zdawczo-odbiorczym.

§ 2

Koszty związane z utrzymaniem i zabezpieczeniem w/w obiektów i terenu ponosić będzie Zakład
Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Burmistrz

                                                                     mgr inż. Marek Mrozowski


